


№
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область
тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 85 від 09.11.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність до експлуатації об'єкта за
амністією , реєстраційний номер: 1У161221018685 від 18.10.2022:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «садибний будинок з господарськими
будівлями та спорудами» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222486001:01:003:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська сільська рада, село Петрушки, вулиця Патріотів,
будинок 2.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 45 від 08.08.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність до експлуатації об'єкта за
амністією , реєстраційний номер: ІУ101220802200 від 03.08.2022:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «індивідуальний (садибний) житловий
будинок, господарські будівлі та споруди» на земельній ділянці з
кадастровим номером: 3222486001:01:003:     адресу: Україна,
Київська область, Бучанський район, Дмитрівська сільська рада, село
Петрушки, вулиця Патріотів, будинок 9.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
:м даного наказу лишаю за собою.

Начальник в

4. Контро;

вітлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівна, Бучанський район, Київська область

тел, 044 298 10 88 E-mail :archi».,dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 80 від 26Л0.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ101220923175:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «індивідуальний (садибний) житловий
будинок та господарські будівлі» на земельній ділянці з кадастровим
номером: 3222486000:02:001:     адресу: Україна, Київська область,
Бучанський район, Дмитрівська територіальна громада, с. Петрушки,
вулиця Пшенична, будинок 12.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.

tg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: arc hi®:d.tg.gpv,ua ЄДРПОУ 44247628

№ 7 від 02.02.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність до експлуатації об'єкта за
амністією , реєстраційний номер: ІУ161220126918 від 06.07.2020:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «будинок садибного типу та
господарські будівлі» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222486001:01:003:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська сільська рада, село Петрушки, вулиця Садова,
будинок 10.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
4. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою.



ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмигрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archr«di». gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 55 від 17.08.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ161220208709:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Будинок садибного типу з
господарськими будівлями та спорудами» на земельній ділянці з
кадастровим номером: 3222486001:01:003:     адресу: Україна,
Київська область, Бучанський район, Дмитрівська територіальна
громада, с. Петрушки, вулиця Франка І., будинок, 5,

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

НачальникзвіАді
V а _ А

3. Забе: тру адрес.

Світлана ГОЛОВАТЕНКО

gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail ::ЄДРПОУ 44247628

№ 32 від 07.007.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відговідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації:
КС142151840084:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Житловий будинок» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222486000:03:003:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Петрушки, вулиця Богуна І., будинок, 36.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

4. Контроль е
3. Забезпечиї

Начальник відд

то наказу до реєстру адрес.

‘Світлана ГОЛОВАТЕНКО



ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail:archi@dtg.eov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 101 від 21.12.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ101221021339:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «нове будівництво садового будинку»
на земельній ділянці з кадастровим номером: 3222488200:06:002:    
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, СТ «Ожиновий яр», вулиця Ожинова, будинок
65.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.

Начальни ^Світлана ГОЛОВАТЕНКО

g.eov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :arclii«:dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№89 від 24.11.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ161221031296:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «реконструкція садового будинку з
господарськими спорудами» на земельній ділянці з кадастровим
номером: 3222488200:05:006:     адресу: Україна, Київська область,
Бучанський район, Дмитрівська територіальна громада, «Ромашка-2»
садівницьке товариство, вулиця Лісова, будинок 116.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.

Начальник

сільської ради.

за собою.

ГОЛОВАТЕНКО

:dtg.gov.ua

